
令和３年１０月７日  

  

 

桐蔭中学校・桐蔭高等学校保護者 様 

 

 

和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校 

校  長   笹 井 晋 吾  

 

                          

 

令和３年度『桐蔭展』開催中止のお知らせ 

 

 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１２月に開催を予定しておりました『桐蔭展』ですが、昨今の

新型コロナウイルス感染状況を鑑み、感染防止の観点から、本年度はや

むなく開催を中止させていただくこととなりました。 

楽しみにされていた保護者の皆様、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたし

ますことを心よりお詫び申し上げます。何とぞご理解のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


